
Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turísmo

MIBACT-BN-PZ
REP. Delibere

05/04 /2018 N '19

BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA

REP. Det. N.2018/019

Determina a contrarre per i l  r innovo all 'abbonamento dei Periodici "Antiquariato" "Area : rivista
internazionale di architettura e arti del progetto" "Arte" "Fotonotiziario" "lnternazionale"
"Meridiani" "National Geographic.Ed.ltaliana" "PC Professionale" " Promoteo trimestrale di scienze e
storia" e "Scienze (edizione italiana di Scientific American)" CIGZZ4ZZFDhE6

IL DIRETTORE

VISTO il D.L.vo 18 aprile 20L6, n.50 e s.m.i. (Codice Appalti Pubblici) recante i l r iordino della
disciplina in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTO l'art.32, comma 2, del D. Lgs. n.50/20L6 il quale stabil isce che le stazioni appaltanti,
prima dell 'awio dell 'aff idamento, individuano gli elementi essenziali del contratto e i criteri di
selezione degli operatori economici e delle offerte;

VfSTO l'art. 29 del D.L. 6/t2/20L1 n.?01, recante Disposizioni urgenti per la crescita, l'equità
ed il consolidamento dei conti pubblici, convertito con modificazioni in leige n.2t4 del
22/t2/20tt;

ACCERTATA l'uti l i tà di prowedere, per i compiti istituzionali della Biblioteca e per la richiesta
degli utenti, al rinnovo 2018 dell 'abbonamento dei Periodici "Antiquariato", "Area : rivista
internazionale di architettura e arti del progetto", "Arte", "Fotonotiziario", "lnternazionale",
"Meridiani", "National Geographic.Ed.ltaliana", "PC Professionale", " Promoteo trimestrale di
scienze e storia" e "Scienze (edizione italiana discientif ic American)',;

CONSIDERATO che il valore della fornitura è inferiore al l imite dell 'art.36 comma 2 lettera a)
del D. Lgs. 50/2016 per gli affidamenti diretti;

VISTA la disponibi l i tà di  b i lancio;

DETERMINA

di procedere all 'aff idamento diretto della fornitura in premessa alla Editrice Ellediemme. Libri
dal mondo Sez. Periodici sita in Via Baccina, 30 00L84 Roma;

di impegnare, per i l  r innovo dell 'abbonamento dei periodici "Antiquariato" "Area:rivista
internazionale di architettura e arti del progetlo" "Arte" "Fotonotiziario" "lnternazíonale"
"Meridiani" "NationaJ Geographic.Ed.ltaliana" 'PC Professionale" " Promoteo trimestrale di
scienze e storia" e "Scienze (edizione italiana di Scientif ic American)" l ' importo complessivo
pari ad euro 708,62 con imputazione al capitoloTTTL/L9;



Ministero dei Beni e delle Culturali e del Turismo

" BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA

di pubblicare la presente determina sul sito Web di questa Biblioteca nella Sezione
Amministrazione Trasparente e di adempiere agli obblighi di legge in materia di pubblicità
legale, trasparenza ed'anticorruzione.

ll CfG che identifica la fornitura in oggetto è: Z2422FDBEG

Potenza,2g l3/20t8

ffi
Attività


	Determine_Parte23
	Determine_Parte24

